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Resultatliste for flyvningen den 24-07-202Ifra Logumkloster

Losladt kl. 07:35 Antal duer: 494
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
1 193-19-1466 A  10:00:06 1.366,44
2 193-20-2473 A 10:00:07 1.366,28
3 193-20-2485 A 10:00:08 1.366,12
4 193-20-2480 U  10:00:16 1.364,87
5 193-19-1458 A 10:00:40 1.361,12
6 193-19-1441 A  10:00:42 1.360,81
6 193-20-2548 U  10:00:42 1.360,81
8 193-19-1460 U  10:00:43 1.360,65
9 193-19-1412 U  10:00:45 1.360,34
10 193-20-2452 U  10:00:48 1.359,88
11 193-20-2481 A  10:00:49 1.359,72
12 250-19-1237 U  10:00:50 1.359,57
12 193-19-1405 A  10:00:50 1.359,57
12 193-20-2488 A 10:00:50 1.359,57
12 193-20-2501 A 10:00:50 1.359,57
16 193-19-1497 A 10:00:51 1.359,41
17 193-20-2495 U  10:00:53 1.359,10
18 193-19-1432 U  10:00:57 1.358,48
19 193-20-2461 A 10:01:02 1.357,70
20 019-17-1184 A 08:57:00 1.332,10
21 127-19-0177 U  09:44:58 1.318,07
22 127-18-0396 A 09:45:04 1.314,88
23 031-19-1826 A  09:45:17 1.313,08
24 019-20-0304 U  09:03:55 1.311,61
25 193-19-1425 A 10:06:30 1.308,71
26 019-15-1141 A 09:03:54 1.308,32
27 193-19-1451 U  10:06:35 1.307,99
28 193-19-1403 U  10:06:36 1.307,85
29 193-19-1499 A  10:06:37 1.307,71
30 193-20-2465 A 10:06:38 1.307,56
31 193-20-2493 A 10:06:41 1.307,13
32 127-19-0497 U  09:41:03 1.306,77
33 031-20-2433 A 09:46:17 1.306,53
34 031-18-0079 U  09:46:11 1.304,08
35 193-20-2513 A 10:07:13 1.302,55
36 031-19-1858 U  09:46:45 1.301,91
37 250-19-1232 A 10:07:23 1.301,13
37 193-20-2521 U  10:07:23 1.301,13
39 193-19-1474 U  10:07:28 1.300,42
40 019-20-0172 U  09:04:57 1.293,05
41 019-20-0147 A 09:05:06 1.290,90
42 019-20-0326 A 09:05:29 1.288,90
43 019-20-0109 U  09:05:16 1.288,52
44 113-20-0326 U  09:49:12 1.284,25
45 000-19-6326 U  09:49:14 1.284,16
46 019-20-0112 A 09:05:38 1.283,30
47 127-19-0448 A 09:48:17 1.283,15
48 019-20-0150 U  09:05:40 1.282,83
49 031-20-2277 U  09:48:01 1.282,59
50 031-20-2450 U  09:48:48 1.281,96
51 142-19-0133 A 09:42:17 1.281,50
52 031-19-1270 U  09:49:31 1.281,45
53 019-19-0233 A 09:06:05 1.280,41
54 019-20-0313 U  09:06:08 1.279,71

Forening Navn

1/ 60
2/ 60
3/ 60
4/ 60
5/ 60
6/ 60
6/ 60
8/ 60
9/ 60
10/ 60
11/ 60
12/ 60
12/ 60
12/ 60
12/ 60
16/ 60
17/ 60
18/ 60
19/ 60
1/5
1/6
1/7
1/ 10
1/ 14
20/ 60
1/21
21/ 60
22/ 60
23/ 60
24/ 60
25/ 60
1/7
1/ 15
2/ 10
26/ 60
2/ 15
27/ 60
27/ 60
29/ 60
2/ 21
3/ 21
2/ 14
4/ 21
1/6
1/13
5/ 21
2/ 7
6/ 21
1/ 16
3/15
1/ 11
2/ 13
3/ 14
4/ 14

193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
019
127
127
031
019
193
019
193
193
193
193
193
127
031
031
193
031
193
193
193
019
019
019
019
031
031
019
127
019
031
031
142
031
019
019

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN
JOHAN THOLSTRUP
BJARNE BORRESEN
N.J. PEDERSEN
KURT ANDERSEN
FLEMMING & JOHNN
STEN JENSEN

NIELS & PETER
STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

TAGE B. JACOBSEN
JENS P.PEDERSEN
KURT ANDERSEN
STEN JENSEN

JENS P.PEDERSEN
STEN JENSEN

STEN JENSEN

STEN JENSEN

NIELS & PETER
NIELS & PETER
FLEMMING & JOHNN
NIELS & PETER
WEST & VINTHER
JENS EMIL POULSEN
NIELS & PETER

N.J. PEDERSEN
NIELS & PETER
NIELS W. PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
BENT ANDERSEN
JENS EMIL POULSEN
FLEMMING & JOHNN
FLEMMING & JOHNN

Point

Side 1
Udskrevet d. 27-07-2021

Praeemie Premieklasse

1.000
1.000
1.000
999
996
996
996
996
996
995
995
995
995
995
995
995
995
994
994
975
965
962
961
960
958
957
957
957
957
957
957
956
956
954
953
953
952
952
952
946
945
943
943
940
940
939
939
939
939
938
938
938
937
937
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Resultatliste for flyvningen den 24-07-202Ifra Logumkloster

Losladt kl. 07:35 Antal duer: 494
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
55 019-20-0133 U  09:05:57 1.278,83
56 019-20-0141 U  09:06:01 1.277,90
57 142-19-0308 U  09:32:48 1.273,91
58 019-18-1345 U  09:06:22 1.273,00
59 019-20-0104 A 09:05:02 1.272,24
60 031-20-2023 U  09:50:37 1.271,06
61 019-20-0138 U  09:06:33 1.270,45
62 127-20-0417 A 09:50:42 1.270,18
63 031-20-2300 U  09:49:21 1.269,86
64 031-20-2284 A 09:49:22 1.269,70
65 127-19-0368 U  09:50:52 1.269,51
65 127-19-0571 U  09:50:52 1.269,51
67 193-20-2532 A 10:11:12 1.269,33
68 193-19-1470 A 10:11:18 1.268,52
69 031-20-2019 A 09:50:54 1.268,41
70 031-20-2253 U  09:49:31 1.268,29
71 031-20-2434 A 09:50:16 1.268,06
72 031-18-0087 A 09:49:57 1.267,68
73 031-18-0061 U  09:50:03 1.266,74
74 193-20-2537 A 10:11:32 1.266,63
75 142-20-0111 A 09:38:43 1.263,74
76 031-19-1879 A 09:50:55 1.261,99
77 127-20-0199 A 09:51:21 1.260,27
78 127-19-0081 A 09:50:43 1.260,18
79 127-19-0171 U  09:50:58 1.259,90
80 142-16-0263 A  09:47:25 1.257,25
81 193-20-2454 A 10:12:43 1.257,13
82 127-20-0459 A  09:51:05 1.256,74
83 019-18-1273 U  08:53:35 1.256,50
84 113-19-0680 A  09:30:50 1.255,69
85 193-19-1450 A  10:12:55 1.255,54
86 142-20-0120 A  09:39:36 1.254,78
87 127-17-0330 A 09:51:20 1.254,44
87 127-19-0434 A  09:51:20 1.254,44
89 193-19-1443 A  10:13:10 1.253,55
90 142-18-0236 A  09:47:49 1.253,46
91 031-20-2431 U  09:51:54 1.252,93
92 193-19-1442 U  10:13:16 1.252,76
93 193-20-2515 U  10:13:20 1.252,23
94 031-17-0136 U  09:52:01 1.251,86
95 031-19-1916 A 09:52:03 1.251,56
96 031-20-2462 U  09:52:05 1.251,25
97 127-20-0345 A  09:51:42 1.251,11
98 019-20-0268 A  09:02:13 1.250,74
99 142-19-0364 A  09:33:44 1.250,47
100 031-17-0261 U  09:51:36 1.248,95
101 031-17-0704 U  09:52:01 1.248,56
102 193-20-2201 A 10:15:44 1.247,20
103 019-18-1356 U  09:08:17 1.246,85
104 000-19-6300 A  10:18:44 1.246,07
105 019-20-0331 A 09:08:40 1.245,10
106 127-19-0006 A  09:52:34 1.244,74
107 127-20-0185 A 09:53:05 1.244.,45
108 019-20-0170 A 09:08:31 1.243,74

Forening

7/ 21
8/ 21
1/9
9/ 21
1/6
3/ 13
10/ 21
1/8
2/ 16
3/ 16
1/ 13
1/ 13
30/ 60
31/ 60
4/ 13
4/ 16
4/ 15
3/10
4/ 10
32/ 60
1/5
5/ 15
1/9
1/8
2/6
1/8
33/ 60
3/7
1/ 10
1/ 13
34/ 60
2/'5
4/ 17
4/ 7
35/ 60
2/ 8
6/ 15
36/ 60
37/ 60
7/ 15
8/ 15
9/ 15
2/ 8
1/ 12
1/9
5/16
5/ 10
1/5
11/ 21
1/9
5/ 14
1/9
2/9
12/ 21

019
019
142
019
019
031
019
127
031
031
031
031
193
193
031
031
031
031
031
193
142
031
127
127
127
142
193
127
019
113
193
142
127
127
193
142
031
193
193
031
031
031
127
019
142
031
031
193
019
127
019
127
127
019

Navn

NIELS & PETER
NIELS & PETER
JOHN E.SORENSEN
NIELS & PETER
ERIK CHRISTENSEN
JENS EMIL POULSEN
NIELS & PETER

KAJ LIONETT

NIELS W. PEDERSEN
NIELS W. PEDERSEN
OLE & INGOLF

OLE & INGOLF
STEN JENSEN

STEN JENSEN

JENS EMIL POULSEN
NIELS W. PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
KURT ANDERSEN
KURT ANDERSEN
STEN JENSEN

HANS PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
KNUD BAUER
KURT SGRENSEN
BJARNE BORRESEN
PEER H. SORENSEN
STEN JENSEN

N. J. PEDERSEN
EMMERT EMMERTSE
JAN SORENSEN
STEN JENSEN

HANS PEDERSEN

N. J. PEDERSEN

N. J. PEDERSEN
STEN JENSEN

PEER H. SORENSEN
JENS P.PEDERSEN
STEN JENSEN

STEN JENSEN

JENS P.PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
KURT SORENSEN
NIELS E. & KARIN
H.I.SCHOUGARD
NIELS W. PEDERSEN
KURT ANDERSEN
TOM MELGAARD
NIELS & PETER
HANS J. KORSGAARL
FLEMMING & JOHNN
AXEL POULSEN
KNUD BAUER
NIELS & PETER

Point

Side 2
Udskrevet d. 27-07-2021

Praeemie Premieklasse

936
935
932
932
931
930
930
930
929
929
929
929
929
928
928
928
928
928
927
927
925
924
922
922
922
920
920
920
920
919
919
918
918
918
917
917
917
917
916
916
916
916
916
915
915
914
914
913
912
912
911
911
911
910



52

Resultatliste for flyvningen den 24-07-202Ifra Logumkloster

Losladt kl. 07:35 Antal duer: 494

Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
109 127-20-0203 A 09:53:11 1.243,55
110 127-20-0201 A 09:53:13 1.243,25
111 142-19-0214 U  09:40:36 1.242,98
112 019-20-0266 A  09:02:47 1.242,66
113 142-19-0391 U  09:27:50 1.242.16
114 031-17-0290 U  09:52:23 1.241,82
115 019-19-0223 U  09:08:55 1.241,78
116 193-19-1034 U  10:24:15 1.240,66
117 142-20-0337 A 09:40:51 1.240,51
118 193-20-2517 A 10:14:50 1.240,48
119 127-20-0163 A 09:53:09 1.239,49
120 142-19-0384 A 09:28:06 1.239,23
121 142-20-0286 A  09:28:07 1.239,05
122 127-20-0183 A 09:53:43 1.238,77
123 127-17-0183 U  09:54:11 1.238,39

Forening Navn

3/9
4/ 9
1/23
2/ 12
1/ 13
6/ 16
6/ 14
1/ 10
2/ 23
38/ 60
2/9
2/ 13
3/ 13
5/9
2/ 8

127
127
142
019
142
031
019
193
142
193
127
142
142
127
127

KNUD BAUER
KNUD BAUER
TEAM SEJERSEN
NIELS E. & KARIN
ALLAN NIELSEN
NIELS W. PEDERSEN
FLEMMING & JOHNN
FRITS JENSEN
TEAM SEJERSEN
STEN JENSEN

AXEL POULSEN
ALLAN NIELSEN
ALLAN NIELSEN
KNUD BAUER
KAJLIONETT

Point

Side 3
Udskrevet d. 27-07-2021

Praeemie Premieklasse

910
910
910
909
909
909
909
908
908
908
907
907
907
907
906



